constantes no Despacho CONTR/COLIC/DILOG/SA (6320596), Despacho CCONF/COFIN (6325198), e  Despachos
COEMP/COFIN/DIROF/SA (6209709/6326229), do Processo 00094.001646/2023-15,  registra que os preços
do  Contrato nº 18/2024, celebrado com a empresa DATEN TECNOLOGIA LTDA, ficam reajustados, passando ao
seguinte valor: 

de  R$ 1.294.200,00 (um milhão, duzentos e noventa e quatro mil e duzentos reais) para R$ 1.364.994,00
(um milhão, trezentos e sessenta e quatro mil novecentos e noventa e quatro reais), a partir de 1º de agosto
de 2024, em função do reajuste de preços no percentual de 5,47%.

Com o reajuste, a tabela do item 1.2 da Cláusula Primeira do Contrato nº 18/2024 passa a ter a seguinte redação:  

Item Descrição/Especificação CATMAT Unidade de Medida Quantidade